
Gemeen/rERLANDa
Nummer:

Portefeuillehouder:
Contact via:

Wettelijke grondslag voor raadsbevoegdheid:

354-31

Burgemeester M.C. van der Weele
Team Bestuurs- en managementondersteuning

Artikel 2.61 lid 3 Mediawet 2008

De raad van de gemeente Waterland,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 juli 2022;

overwegende dat het gewenst is om een advies uit te brengen aan het Commissariaat voor de Media;

gelet op artikel 2.61, derde lid Mediawet 2008,

BESLUIT:

Het Commissariaat voor de Media positief te adviseren over de aanvraag van Omroep PIM tot
aanwijzing als lokale publieke media-instelling.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland,
gehouden op 15 september 2022.

griffier
drs. M.C. van der Weele
voorzitter




